

Data : 16/07/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 14:56:05	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *						Pagina :0001	
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot. Nota
38.542.718/0001-82	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCA	294737	TELHA DE AMIANTO TIPO CANALETE 90CM X 6M C/ FIXADORES	PECA	01/06/2010	2,000	324,00000	648,00	648,00
Total do Fornec.:									648,00
33.402.892/0001-06	ABNT ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMA	012011	NORMA TECNICA ABNT NBR 15538/2007	LIVRO	29/06/2010	1,000	131,60000	131,60	
			NORMA TECNICA ABNT NBR 5426/1985 VERSAO CORRIGIDA EM 1989	LIVRO	29/06/2010	1,000	80,00000	80,00	
			NORMA TECNICA ABNT NBR NM 212/1999 VERSAO CORRIGIDA EM 2002	LIVRO	29/06/2010	1,000	52,20000	52,20	263,80
Total do Fornec.:									263,80
05.951.301/0001-14	ABR PECAS DE REFRIGERACAO LTDA	047430	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS 220V SPLIT	PECA	09/06/2010	2,000	1.720,00000	3.440,00	3.440,00
Total do Fornec.:									3.440,00
07.183.879/0001-01	ALEXANDRE MOTOPECAS LTDA - ME	000419	BOCAL DO TANQUE DE GASOLINA	PECA	17/06/2010	1,000	230,00000	230,00	
			FILTRO DE OLEO	PECA	17/06/2010	1,000	30,00000	30,00	
			JOGO REPARO DO CARBURADOR	PECA	17/06/2010	4,000	82,50000	330,00	
			MANGUEIRA DO TUBO DO TANQUE	PECA	17/06/2010	1,000	130,00000	130,00	
			MANGUEIRA DE GASOLINA	PECA	17/06/2010	1,000	30,00000	30,00	
			TAMPA DO TANQUE DE GASOLINA	PECA	17/06/2010	1,000	280,00000	280,00	
			VELA	PECA	17/06/2010	4,000	25,00000	100,00	1.130,00
Total do Fornec.:									1.130,00
05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA	033378	FITA ZEBRADA	ROLO	01/06/2010	40,000	4,70000	188,00	
			RESPIRADOR DESC. CONTRA POEIRA, NEVOA E VAPOR ORGANICO	PECA	01/06/2010	150,000	2,80000	420,00	
			OCULOS C/ AMPLA VISAO	PECA	01/06/2010	20,000	4,50000	90,00	
			OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE INCOLOR E PROTECAO LATERAL	PECA	01/06/2010	60,000	3,90000	234,00	
			PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	PECA	01/06/2010	20,000	22,00000	440,00	
			LUVA DE LATEX NITRILICO - TAMANHO 8	PAR	01/06/2010	10,000	4,00000	40,00	
			LUVA DE LATEX NITRILICO - TAMANHO 9	PAR	01/06/2010	3,000	4,00000	12,00	
			LUVA DE LATEX NITRILICO - TAMANHO 10	PAR	01/06/2010	4,000	4,00000	16,00	
			CREME PROTETOR RESISTENTE AGUA/OLEO EMBALAGEM COM 200G	PECA	01/06/2010	30,000	5,90000	177,00	1.617,00
05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA	033564	CANTIL TERMICO 1L	PECA	06/06/2010	20,000	17,85000	357,00	357,00
05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA	033700	LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. M	CAIXA	11/06/2010	1,000	35,40000	35,40	
			LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. G	CAIXA	11/06/2010	1,000	35,40000	35,40	70,80
05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA	033886	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	PECA	26/06/2010	20,000	27,50000	550,00	
			CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	PECA	26/06/2010	20,000	27,50000	550,00	1.100,00
Total do Fornec.:									3.144,80
58.514.928/0033-51	AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL	068367	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	M.LINEA	25/06/2010	750,000	17,48000	13.110,00	
			TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	M.LINEA	25/06/2010	540,000	46,00000	24.840,00	37.950,00
Total do Fornec.:									37.950,00
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA	000917	BOMBA D`AGUA GOL-SAV MOTOR AP	PECA	02/06/2010	3,000	108,18000	324,54	
			VALVULA TERMOSTATICA GOL AP REF:MMVT288.87K	PECA	02/06/2010	3,000	75,84000	227,52	
			CALHA DE CHUVA P/ FIAT FIORINO PICK-UP (FUME)	PECA	02/06/2010	3,000	65,07333	195,22	747,28
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA	000916	PASTILHA DE FREIO FIORINO REF: PE 0032 SISTEMA TEVES	JOGO	02/06/2010	10,000	38,92000	389,20	
			AMORTECEDOR DIANT. FIAT	PECA	02/06/2010	2,000	166,89500	333,79	722

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 14:56:46	
Data : 16/07/2010							
SMC - mtpc412						Pagina :0002	
* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *							
--- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * *--	---* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -* *-- Unitario --* *-----	Total ----* *-- Tot. Nota --*
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA	000945	KIT DO AMORTECEDOR TRAS. GOL III SPECIAL	PECA	15/06/2010	4,000 17,14000	68,56
			AMORTECEDOR DA SUSP. TRAS.GOL II III REF AC30726	PECA	15/06/2010	4,000 87,81000	351,24
			PARACHOQUE TRASEIRO VW	PECA	15/06/2010	1,000 162,82000	162,82 2.769,06
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA	000971	ROLAMENTO INT. DIANT KOMBI	PECA	18/06/2010	3,000 45,43000	136,29
			ROLAMENTO EXTERNO DIANT KOMBI	PECA	18/06/2010	3,000 20,71000	62,13
			ROLAMENTO DA AGULHA 113311265.G VW	PECA	18/06/2010	4,000 34,63000	138,52
			BRACO INFERIOR KOMBI	PECA	18/06/2010	1,000 271,43000	271,43
			CAPA PROTETORA KOMBI	PECA	18/06/2010	1,000 9,02000	9,02
			ALAVANCA CAMBIO - KOMBI	PECA	18/06/2010	3,000 110,86000	332,58
			MANGA EIXO KOMBI	PECA	18/06/2010	1,000 615,92000	615,92
			CUBO DA RODA VW	PECA	18/06/2010	1,000 113,81000	113,81
			PASTILHA DE FREIO P/GOL ESPECIAL SIST. TEVES REFPD/23-NA	JOGO	18/06/2010	6,000 35,51000	213,06
			DISCO DE FREIO SOLIDO GOL I II III EMB C/ DUAS PECAS	PECA	18/06/2010	8,000 17,36000	138,88
			ELEMENTO FILTRANTE DE AR GOL 1.0 8V HLP2649 VOX	PECA	18/06/2010	5,000 13,78000	68,90
			EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	JOGO	18/06/2010	1,000 155,67000	155,67
			FILTRO DE COMBUSTIVEL POLO REF:G1023F-FRAM	PECA	18/06/2010	1,000 23,07000	23,07 2.279,28
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA	000970	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT	PECA	18/06/2010	4,000 123,49250	493,97 493,97
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA	000972	KIT DO AMORTEC. TRAS. SAV. FLEX GIII	PECA	18/06/2010	4,000 16,11000	64,44
			GARFO DA CAIXA MARCHA 1@ E 2@ VW	PECA	18/06/2010	1,000 57,57000	57,57
			LUVA CORREDICA KOMBI	PECA	18/06/2010	1,000 141,86000	141,86
			RODA DE MUDANCA DE RE VW	PECA	18/06/2010	1,000 48,87000	48,87
			SEGMENTO DA ALAVANCA MUDANCA 1133115711 KOMBI	PECA	18/06/2010	1,000 27,14000	27,14
			ANEL SINCRONIZADOR 1 E 2 VW AR	PECA	18/06/2010	2,000 21,72000	43,44
			ANEL SINCRONIZADOR REF.: 013311295///	PECA	18/06/2010	2,000 21,72000	43,44
			ROLAMENTO ROLO CONICO 2113112191 KOMBI	PECA	18/06/2010	1,000 227,22000	227,22
			PINHAO E COROA DO DIFERENCIAL 37 X 9	PECA	18/06/2010	1,000 369,45000	369,45
			ROLAMENTO DE ROLO CONICO 41 X 68 X 176	PECA	18/06/2010	2,000 31,95000	63,90
			ANEL DE VEDACAO REF.: 013301227	PECA	18/06/2010	2,000 9,00000	18,00
			ROLAMENTO DA AGULHA 9803111252 KOMBI	PECA	18/06/2010	1,000 30,90000	30,90
			JUNTA DA CAIXA KOMBI T2	JOGO	18/06/2010	1,000 8,03000	8,03 1.144,26
Total do Fornec.:							8.839,34
02.298.613/0001-82	AUTO POSTO PORTAL DO BOSQUE LTDA	001495	ALCOOL COMBUSTIVEL (ETANOL)	LITRO	21/06/2010	932,870 1,78898	1.668,88 1.668,88
Total do Fornec.:							1.668,88
06.698.091/0001-67	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFOR 108249		DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	BOBINA	07/06/2010	6000,000 3,12000	18.720,00 18.720,00
Total do Fornec.:							18.720,00
01.507.899/0001-04	BALASKA EQUIPAMENTOS IND. E COM. LT 006697		AVENTAL DE PVC TRANSPARENTE	PECA	11/06/2010	15,000 4,80000	72,00
			BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.43/44	PAR	11/06/2010	30,000 20,85000	625,50
			BOTA DE PVC CANO LONGO N.45	PAR	11/06/2010	2,000 20,20000	40,40
			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	PAR	11/06/2010	15,000 38,00000	570,00
			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	PAR	11/06/2010	30,000 38,00000	1.140,00
			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44	PAR	11/06/2010	1,000 38,00000	38,00 2.485,90
01.507.899/0001-04	BALASKA EQUIPAMENTOS IND. E COM. LT 006702		BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	PAR	24/06/2010	18,000 38,00000	684,00
			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	PAR	24/06/2010	15,000 38,00000	570,00
			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.36	PAR	24/06/2010	1,000 38,00000	38,00 1.292,00
Total do Fornec.:							3.777,90
07.370.005/0001-55	BELA CHICA ACADEMIA DE GINASTICA E 000029		TINTA PVA BRANCO GELO - EMB/18L	LATA	07/06/2010	1,000 78,34000	78,34 78,34
07.370.005/0001-55	BELA CHICA ACADEMIA DE GINASTICA E 000028		TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO AZUL - EMB/3.2L (L029)	LATA	07/06/2010	20,000 26,77000	535,40
			TINTA ACRILICA FOSCO VERDE CLARO - EMB/16L - REF.: V043	LATA	07/06/2010	2,000 88,34000	176,68
			TINTA ACRILICA FOSCO VERDE ESCURO - EMB/16L (K037)	LATA	07/06/2010	2,000 100,81000	201,62
			TINTA ACRILICA FOSCO AZUL - EMB/16L REF.: 7471	LATA	07/06/2010	1,000 96,47000	96,47
			TINTA ACRILICA P/ PISO AMARELO - EMB/18L	LATA	07/06/2010	2,000 64,76000	129,52
			TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO REF.: 7168 - AZUL CLARO - LATA	LATA	07/06/2010	1,000 128,98000	128,98
			TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO BRANCO NEVE - EMB/3.6L	LATA	07/06/2010	3,000 25,37000	76,11
			AGUA RAZ - LATA 5 LITROS	LATA	07/06/2010	3,000 20,80000	62,40
			MASSA ACRILICA - BALDE 18L	BALDE	07/06/2010	1,000 41,71000	41,71 1.448,89
Total do Fornec.:							1.527,23
20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	000211	LUVA DE COURO P/ MOTOQUEIRO	PAR	20/06/2010	2,000 69,50000	139,00 139,00
Total do Fornec.:							139,00
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 007015		CLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	01/06/2010	6,300 4.715,00000	29.704,50 29.704,50
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 007666		CLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	15/06/2010	6,300 4.715,00000	29.704,50 29.704,50

Total do Fornece.:	-----
	59.409,00

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 14:56:55							
* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *										Pagina :0003							
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----	* NF *	*--	---	*----- Descricao do Material	-----	* Unidade *	* -- Data -- *	Qte.	* -- Unitario -- *	*----- Total	-----	* -- Tot.	Nota --*	
02.264.865/0001-90		BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA		002142			SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 AUTO TRAVA	PECA		01/06/2010	200,000	7,40000	1.480,00				
							CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	PECA		01/06/2010	500,000	0,17000	85,00				
							TE 90°COM BOLSAS JE DN 125 X 125(DE 140MM X 140MM)	PECA		01/06/2010	3,000	58,47000	175,41			1.740,41	

														Total do Fornec.:		1.740,41	
00.469.688/0001-53		BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA		012090			VALVULA P/ CORTE 1" MODELO 608	PECA		11/06/2010	100,000	40,50000	4.050,00				
							VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608	PECA		11/06/2010	3000,000	24,39000	73.170,00				
							VALVULA P/ CORTE 3/4" MODELO 608	PECA		11/06/2010	300,000	35,14000	10.542,00			87.762,00	
00.469.688/0001-53		BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA		012138			REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 250 MM PN 10	PECA		21/06/2010	2,000	1.573,00000	3.146,00				
							REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE VOLANTE P/F.F. 250 MM PN 10	PECA		21/06/2010	2,000	1.650,00000	3.300,00			6.446,00	

														Total do Fornec.:		94.208,00	
10.890.832/0001-84		BUMAYE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		001001			GROUT - (SACO C/25KG)	SACO		15/06/2010	46,000	28,00000	1.288,00			1.288,00	

														Total do Fornec.:		1.288,00	
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		001702			REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	PECA		01/06/2010	100,000	19,90000	1.990,00			1.990,00	
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		001725			BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	PECA		01/06/2010	10,000	6,30000	63,00				
							BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	PECA		01/06/2010	180,000	0,10000	18,00				
							BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	PECA		01/06/2010	150,000	0,18000	27,00				
							COLA CASCOREZ (1 K)	LITRO		01/06/2010	50,000	8,70000	435,00				
							DISCO DE CORTE 180 X 1,6 X 22,2MM	PECA		01/06/2010	3,000	7,39000	22,17				
							PREGO C/ CABECA 17 X 24	QUILO		01/06/2010	3,000	4,50000	13,50				
							PREGO C/ CABECA 17 X 27	QUILO		01/06/2010	10,000	4,50000	45,00				
							PREGO C/ CABECA 16 X 24	QUILO		01/06/2010	25,000	5,00000	125,00				
							PREGO C/ CABECA 16 X 18	QUILO		01/06/2010	3,000	5,00000	15,00				
							PREGO S/ CABECA 15 X 15	QUILO		01/06/2010	5,000	5,00000	25,00			788,67	
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		001850			SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 AUTO TRAVA	PECA		24/06/2010	100,000	8,50000	850,00			850,00	
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		001848			CURVA 45° SOLDAVEL DE 32 X 1"	PECA		24/06/2010	6,000	0,90000	5,40				
							ENGATE PVC DE 1/2"	PECA		24/06/2010	35,000	0,95000	33,25				
							REGISTRO DE GAVETA METAL DE 4"	PECA		24/06/2010	2,000	270,00000	540,00				
							TE 90° COM BOLSAS JE DN 140 X 140(DE 160MM X 160MM)	PECA		24/06/2010	5,000	110,00000	550,00			1.128,65	
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		001849			VALVULA DE RETENCAO DE PVC PARA ESGOTO DE 4" (DN 100)	PECA		24/06/2010	2,000	44,00000	88,00				
							CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 6" DN150 BRANCA PREDIAL	PECA		24/06/2010	10,000	15,00000	150,00				
							JUNCAO PBA 45° COM BOLSAS DN 50 X 50(DE 60MM X 60MM)	PECA		24/06/2010	5,000	10,35000	51,75			289,75	

														Total do Fornec.:		5.047,07	
19.281.807/0001-78		CAL ARCO IRIS LTDA		000326			CAL HIDRATADA (C)	TONELAD		01/06/2010	14,000	356,54000	4.991,56			4.991,56	
19.281.807/0001-78		CAL ARCO IRIS LTDA		000909			CAL HIDRATADA (C)	TONELAD		19/06/2010	13,770	356,54030	4.909,56			4.909,56	

														Total do Fornec.:		9.901,12	
59.291.534/0420-80		CASA BAHIA COMERCIAL LTDA		824289			TV LCD 26"	PECA		23/06/2010	1,000	1.299,00000	1.299,00			1.299,00	

														Total do Fornec.:		1.299,00	
20.338.430/0003-97		CASA FAZZA LTDA		000691			VARAL DE CHAO	PECA		16/06/2010	2,000	33,60000	67,20			67,20	

														Total do Fornec.:		67,20	
21.563.481/0001-13		CASTELO DA BORRACHA LTDA		008889			LENCOL DE BORRACHA 3,0MM ESPESSURA X 1M DE LARGURA	M.LINEA		29/06/2010	1,000	45,00000	45,00			45,00	

														Total do Fornec.:		45,00	
21.549.670/0001-31		CASTRO & FILHOS LTDA		003580			COLOR 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	LITRO		17/06/2010	200,000	1,41000	282,00			282,00	

														Total do Fornec.:		282,00	
09.264.566/0001-03		CASTRO E NETOS LTDA		001613			PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	FARDO		11/06/2010	500,000	5,40000	2.700,00			2.700,00	

														Total do Fornec.:		2.700,00	
01.173.602/0001-03		CIAL COML IMPORTADORA DE ARTIGOS PA		009325			KIT P/ ANALISADOR DE FERRO REF.: DM-S16F	KIT		10/06/2010	20,000	125,00000	2.500,00			2.500,00	

														Total do Fornec.:		2.500,00	
17.144.254/0001-86		COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO		090704			BROCHA MONOFIL	PECA		01/06/2010	10,000	4,40000	44,00				
							LIXA P/ FERRO N. 80	FOLHA		01/06/2010	15,000	1,50000	22,50			66,50	
17.144.254/0001-86		COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO		091201			TONEL COM GANCHO GIRATORIO	PECA		09/06/2010	1,000	116,90000	116,90			116,90	
17.144.254/0001-86		COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO		091585			DISCO DE CORTE 7" X 1/16"	PECA		23/06/2010	60,000	8,90000	534,00				
							DISCO DE DESBASTE 7"	PECA		23/06/2010	30,000	9,50000	285,00				
							DISCO DIAMANTADO 110 DIAMANGEIO TURBO	PECA		23/06/2010	20,000	19,90000	398,00			1.217,00	
17.144.254/0001-86		COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO		090829			BUCHA DE FIXACAO N.08	PECA		24/06/2010	10,000	0,12000	1,20				
							CONEXAO ACO CARBONO MEIA-LUVA 1/2"	PECA		24/06/2010	4,000	7,15000	28,60				
							JOELHO 45°PVC ROSCAVEL DE 1/2"	PECA		24/06/2010	12,000	1,80000	21,60				
							BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60 X 50MM	PECA		24/06/2010	1,000	3,30000	3,30				
							BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 40 X 25(1.1/4" X 3/4")	PECA		24/06/2010	1,000	2,00000	2,00				
							PARAFUSO SEXTAVADO 3/16 X INOX	PECA		24/06/2010	8,000	0,59000	4,72				
							PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1 INOX UNC RI	PECA		24/06/2010	8,000	1,10000	8,80				
							PARAFUSO AUTO ATARRA PN ZINCADO 4,8 X 50MM	PECA		24/06/2010	10,000	0,15000	1,50				
							PORCA SEXTAVADA 3/16" INOX	PECA		24/06/2010	8,000	0,15000	1,20				
							PORCA SEXTAVADA 5/16"	PECA		24/06/2010	8,000	0,30000	2,40				
							TUBO PVC ROSCAVEL 1/2"	M.LINEA		24/06/2010	2,000	19,30000	38,60			113,92	

														Total do Fornec.:		1.514,32	
19.572.403/0001-33		COLCHOES E MOVEIS CINCO IRMAOS LTDA		001933			COLCHONETE REVESTIDO EM NAPA NA COR AZUL	PECA		22/06/2010	30,000	59,00000	1.770,00			1.770,00	

Total do Fornece.:	-----
	1.770,00

Data : 16/07/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 14:57:37															
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *				Pagina :0004															
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+																							
*-- CNPJ/CPF	*--*	*----- Fornecedor	* NF *	*--	*----- Descricao do Material	* Unidade *	* -- Data	* --	Qte.	* --	Unitario	* --	Total	* --	Tot.	Nota	*--						
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+																							
65.283.269/0001-78		COMERCIAL R E LTDA	044377		FUNDO SINTETICO NIVELADOR BRANCO - EMB/3.6L	LATA	15/06/2010		3,000		45,00000		135,00			135,00							
													Total do Fornec.:		135,00								
02.648.739/0001-30		COPERSAN LTDA	009764		REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 300MM X 200MM	PECA	08/06/2010		1,000		263,79000		263,79			263,79							
02.648.739/0001-30		COPERSAN LTDA	009763		EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 100MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	PECA	08/06/2010		10,000		89,00000		890,00										
													REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 200MM X 150MM -PN10	PECA	08/06/2010		5,000		279,90000		1.399,50		
													REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 150MM X 100MM	PECA	08/06/2010		2,000		85,70000		171,40		2.460,90
02.648.739/0001-30		COPERSAN LTDA	009784		TAMPAO F.F. P/ REGISTRO (CX.ARTICULADA C/200 X 110 X 125MM)	PECA	15/06/2010		14,000		33,80000		473,20			473,20							
													Total do Fornec.:		3.197,89								
68.591.593/0001-41		COSLIMP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA -	001144		BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30	PECA	01/06/2010		250,000		6,55000		1.637,50										
													FILTRO MECANICO 5N11 3M 6003	PECA	01/06/2010		40,000		4,93000		197,20		1.834,70
													Total do Fornec.:		1.834,70								
10.790.088/0001-46		CRD LICITACOES LTDA	000103		COLA EM BASTAO	TUBO	09/06/2010		10,000		0,41000		4,10										
													GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	09/06/2010		60,000		0,58000		34,80		
													PASTA SUSPENSÃO C/ GRAMPO ESPIRAL E VISOR	PECA	09/06/2010		50,000		1,04000		52,00		90,90
													Total do Fornec.:		90,90								
00.041.327/0026-60		CURINGA DOS PNEUS LTDA	000450		PNEU 750R X 16 - 12 LONAS - RADIAL (MB 608,MB 709, TOYOTA)	PECA	19/06/2010		10,000		416,83000		4.168,30			4.168,30							
													Total do Fornec.:		4.168,30								
07.663.012/0001-45		D&A COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA IN	000138		CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. HP (REF.49) COLORIDO	PECA	01/06/2010		35,000		17,10000		598,50										
													CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. HP (REF.29) PRETO	PECA	01/06/2010		35,000		17,20000		602,00		
													CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. HP (REF.20) PRETO	PECA	01/06/2010		15,000		18,10000		271,50		1.472,00
													Total do Fornec.:		1.472,00								
06.095.592/0001-59		DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA	008080		RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	06/06/2010		12,000		38,00000		456,00			456,00							
													Total do Fornec.:		456,00								
02.075.227/0001-21		DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	000359		MANGUEIRA 1/2" 1000 LIBRAS	M.LINEA	17/06/2010		15,000		10,00000		150,00			150,00							
													Total do Fornec.:		150,00								
06.081.561/0001-49		DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS VERDE MARE	001513		AGUA MINERAL (GALAO 20L)	GALAO	15/06/2010		7,000		6,50000		45,50										
													VASILHAME (GALAO P/ BEBEDOURO ELETRICO)	PECA	15/06/2010		4,000		12,00000		48,00		93,50
													Total do Fornec.:		93,50								
10.575.521/0001-20		DISTRIBUIDORA ULTIMAX LTDA	000351		BALDE PLASTICO 8 LITROS	PECA	07/06/2010		70,000		1,38000		96,60			96,60							
													Total do Fornec.:		96,60								
07.274.938/0001-49		ECOMEL ELETRICA COMERCIAL LTDA	008524		CABO ANTICHAMA 1KV 3 X 4,0MM2	M.LINEA	01/06/2010		50,000		3,69000		184,50										
													FUSIVEL NH-0 36A 500V	PECA	01/06/2010		2,000		4,70000		9,40		
													LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 127V 25W	PECA	01/06/2010		40,000		8,77000		350,80		
													REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 2 X 40W X 220V C/AFP	PECA	01/06/2010		2,000		16,00000		32,00		
													REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40 AFP	PECA	01/06/2010		20,000		16,00000		320,00		
													SOQUETE ANTIVIBRATORIO P/ LAMPADA FLUORESCENTE	PECA	01/06/2010		30,000		0,90000		27,00		923,70
													Total do Fornec.:		923,70								
20.327.177/0001-04		EDILSON ELETRICA LTDA	026141		CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 1 KV VERDE	M.LINEA	01/06/2010		49,000		1,15000		56,35			56,35							
20.327.177/0001-04		EDILSON ELETRICA LTDA	026206		CABO PP 3 X 2,5MM	M.LINEA	22/06/2010		15,000		2,92000		43,80										
													CHAVE MAGNETICA 0,5 CV 1,6 A 2,5A 220V	PECA	22/06/2010		1,000		116,11000		116,11		
													PLUG PROLONGADOR 2P + T 10A CINZA	PECA	22/06/2010		1,000		6,14000		6,14		
													PLUG MACHO PADRAO BRAS. 2P+T 10A	PECA	22/06/2010		1,000		9,47000		9,47		175,52
													Total do Fornec.:		231,87								
21.576.749/0001-51		ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	061092		CANALETA 40 X 10 X 2200 SISTEMA X	PECA	07/06/2010		7,000		11,16000		78,12										
													COTOVELO INTERNO 20X10	PECA	07/06/2010		1,000		0,63000		0,63		
													COTOVELO EXTERNO 20X10	PECA	07/06/2010		1,000		0,63000		0,63		
													COTOVELO 90.	PECA	07/06/2010		4,000		0,63000		2,52		
													PREGO ACO CT 10 X 10 (PCT C/100)	PACOTE	07/06/2010		1,000		3,36000		3,36		85,26
													Total do Fornec.:		85,26								
71.220.016/0001-58		ELMAZ TARRAF COMERCIO DE CAMINHOS	021458		FAIXA PARABRISA PRETA	PECA	23/06/2010		1,000		51,50000		51,50										
													MOLDURA PAINEL DE INSTRUMENTOS (CAMINHAO VW)	PECA	23/06/2010		1,000		55,00000		55,00		
													PAINEL INTERNO (CAMINHAO VW)	PECA	23/06/2010		1,000		2.665,00000		2.665,00		
													VOLANTE DE DIRECAO COMPLETO	PECA	23/06/2010		1,000		360,00000		360,00		3.131,50
													Total do Fornec.:		3.131,50								
01.792.384/0001-95		ELTRONICS COMERCIO E PRESTACAO DE S	017424		MEGOMETRO DIGITAL	PECA	18/06/2010		4,000		885,00000		3.540,00			3.540,00							
													Total do Fornec.:		3.540,00								
19.027.630/0001-88		EML ELETRO MINASA LTDA	019282		CHAVE MAGNETICA	PECA	22/06/2010		1,000		182,53000		182,53			182,53							
19.027.630/0001-88		EML ELETRO MINASA LTDA	019265		FITA ISOLANTE - ROLO COM 10M	PECA	22/06/2010		6,000		6,12000		36,72										
													INTERRUPTOR 1TP C/ SUPORTE	PECA	22/06/2010		2,000		3,56000		7,12		
													LUVA DE COMPRESSAO 25MM	PECA	22/06/2010		8,000		2,11000		16,88		
													PORTA LAMP TP 1570	PECA	22/06/2010		1,000		8,81000		8,81		
													QUADRO 6 CIRCUITOS C/ PORTA EXTERNA	PECA	22/06/2010		1,000		10,18000		10,18		
													TERMINAL COMPRESSAO DE 95MM2	PECA	22/06/2010		7,000		2,99000		20,23		
													TRILHO PARA MONTAGEM 35 MM FEX RAPIDO	PECA	22/06/2010		4,000		16,88000		67,52		167,46
													Total do Fornec.:		349,99								

05.387.348/0001-05 ENERGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 000109	PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO	PECA	19/06/2010	60,000	9,90000	594,00	594,00
						Total do Fornec.:	594,00
08.022.616/0001-75 ESAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE MA 000051	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	PECA	01/06/2010	1000,000	1,60000	1.600,00	1.600,00
08.022.616/0001-75 ESAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE MA 000065	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,0 MPA	PECA	15/06/2010	6000,000	0,60000	3.600,00	
	ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	PECA	15/06/2010	6500,000	0,40000	2.600,00	6.200,00
						Total do Fornec.:	7.800,00
82.049.438/0001-29 ESTRUTURAL ASSESORIA COMERCIAL LTDA 000954	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 60 X 2"	PECA	11/06/2010	45,000	4,05000	182,25	

Data : 16/07/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 14:58:50															
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *						Pagina :0005															
*--- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----	* NF *	*--	---	*-----	Descricao do Material	-----	* Unidade *	* *- Data -*	*--	Qte. -*	*--	Unitario	---	*-----	Total	-----	*--	Tot. Nota	---	
82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESORIA COMERCIAL LTDA	000954							BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 1" X 1/2"	PECA	11/06/2010	100,000		1,04000		104,00								
									BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 25 X 20(3/4" X 1/2")	PECA	11/06/2010	800,000		0,09000		72,00								
									BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 32 X 20(1" X 1/2")	PECA	11/06/2010	25,000		0,68000		17,00								
									BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 32 X 25 (1" X 3/4")	PECA	11/06/2010	700,000		0,19000		133,00								
									BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 50 X 32(1.1/2" X 1")	PECA	11/06/2010	8,000		1,19000		9,52								
									CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	PECA	11/06/2010	60,000		2,55000		153,00								
									CAP PVC SOLDAVEL DE 20(1/2")	PECA	11/06/2010	2000,000		0,16000		320,00								
									CAP PVC SOLDAVEL DE 25(3/4")	PECA	11/06/2010	260,000		0,20000		52,00								
									CAP PVC SOLDAVEL DE 40(1.1/4")	PECA	11/06/2010	5,000		0,60000		3,00								
									CURVA 90° SOLDAVEL DE 25 X 3/4"	PECA	11/06/2010	20,000		1,08000		21,60						1.067,37		
82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESORIA COMERCIAL LTDA	000955							CURVA 90° SOLDAVEL DE 32 X 1"	PECA	11/06/2010	30,000		2,55000		76,50								
									JOELHO 90° PVC ROSCAVEL DE 20 (1/ 2")	PECA	11/06/2010	75,000		0,41000		30,75								
									JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20 (1/ 2")	PECA	11/06/2010	2500,000		0,12000		300,00								
									JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 32 (1")	PECA	11/06/2010	180,000		0,48000		86,40								
									LUVA PVC SOLDAVEL 1"	PECA	11/06/2010	130,000		0,35000		45,50								
									LUVA PVC SOLDAVEL 1.1/2"	PECA	11/06/2010	6,000		1,40000		8,40								
									REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 75 X 50(DE 85MM X 60MM)	PECA	11/06/2010	30,000		4,70000		141,00								
									REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	PECA	11/06/2010	10,000		40,05000		400,50								
									TE 90° COM BOLSAS DE JE DN50 X 50(DE 60MM X 60MM)	PECA	11/06/2010	40,000		6,46000		258,40								
									TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	PECA	11/06/2010	135,000		0,50000		67,50								
									TE 90° SOLDAVEL 1.1/4"	PECA	11/06/2010	22,000		2,60000		57,20						1.472,15		
82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESORIA COMERCIAL LTDA	000965							COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	BISNAGA	11/06/2010	2000,000		1,12000		2.240,00						2.240,00		
											</													

Data : 16/07/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA							Hora : 14:59:12					
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *							Pagina :0006					
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	*--	---	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-- Data -* *--	Qte. -* *--	Unitario --*	*----- Total	-----*	*-- Tot. Nota --*
03.277.220/0001-55		FORTSAM COMERCIAL LTDA		001358			JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - LATA C/ 500GRS. PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - BISNAGA 400GR CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 150	PECA LATA BISNAGA PECA		25/06/2010 25/06/2010 25/06/2010 25/06/2010	100,000 100,000 150,000 5,000	2,78000 3,60000 3,87000 20,80000	278,00 360,00 580,50 104,00		1.322,50
03.277.220/0001-55		FORTSAM COMERCIAL LTDA		001359			ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 40 X 1.1/4" BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 40 X 32 (1 1/4" X 1") CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 125(DE 140MM) REDUCAO SOLDAVEL 25MM X 20MM PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - LATA C/ 500GRS.	PECA PECA PECA PECA LATA		25/06/2010 25/06/2010 25/06/2010 25/06/2010 25/06/2010	10,000 10,000 3,000 4,000 250,000	1,65000 0,84000 61,95000 0,14000 3,25000	16,50 8,40 185,85 0,56 812,50		1.023,81
03.277.220/0001-55		FORTSAM COMERCIAL LTDA		001360			TE DE REDUCAO 90°C/BOLSAS JE DN 140 X 75(DE 160MM X 85MM)	PECA		25/06/2010	2,000	80,00000	160,00		160,00
Total do Fornec.:															12.787,10
05.977.904/0001-95		FRM INFORMATICA LTDA		000745			CARTUCHO DE DADOS LTO-3 ULTRARIUM RW C7973A - 800GB BACKUP	PECA		21/06/2010	10,000	139,90000	1.399,00		1.399,00
05.977.904/0001-95		FRM INFORMATICA LTDA		000746			FILTRO DE LINHA C/ 3 TOMADAS	PECA		21/06/2010	12,000	9,90000	118,80		118,80
05.977.904/0001-95		FRM INFORMATICA LTDA		000748			PEN DRIVE 16GB PEN DRIVE 4GB	PECA PECA		23/06/2010 23/06/2010	1,000 2,000	119,00000 32,50000	119,00 65,00		184,00
05.977.904/0001-95		FRM INFORMATICA LTDA		000749			CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8799 A COLORIDO (REF.49) CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8798 A PRETO (REF.20) CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8727 A PRETO (REF.27) CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 8728 A COLORIDO (REF.28)	PECA PECA PECA PECA		23/06/2010 23/06/2010 23/06/2010 23/06/2010	5,000 8,000 2,000 2,000	81,50000 76,50000 44,90000 55,50000	407,50 612,00 89,80 111,00		1.220,30
05.977.904/0001-95		FRM INFORMATICA LTDA		000750			CAPA (CASE0 P/ NETBOOK 10"	PECA		24/06/2010	12,000	38,90000	466,80		466,80
Total do Fornec.:															3.388,90
06.289.021/0001-55		FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME		001686			COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4" COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	PECA PECA		01/06/2010 01/06/2010	60,000 60,000	9,08000 10,89000	544,80 653,40		1.198,20
06.289.021/0001-55		FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME		001685			COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4" LUVA DE CORRER F.F. JM DE 75MM - NBR7675-LCRJM LUVA DE CORRER F.F. JM DE 150MM - NBR7675-LCRJM	PECA PECA PECA		01/06/2010 01/06/2010 01/06/2010	100,000 10,000 20,000	6,98000 101,99000 165,99000	698,00 1.019,90 3.319,80		5.037,70
06.289.021/0001-55		FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME		001705			LUVA DE CORRER F.F. JM DE 75MM - NBR7675-LCRJM LUVA DE CORRER F.F. JM DE 80MM - NBR7675-LCRJM LUVA DE CORRER F.F. JM DE 100MM	PECA PECA PECA		14/06/2010 14/06/2010 14/06/2010	4,000 4,000 4,000	190,64000 198,32000 243,12000	762,56 793,28 972,48		2.528,32
Total do Fornec.:															8.764,22
05.860.142/0001-42		GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVAD		000459			CLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD		22/06/2010	7,200	5.360,00000	38.592,00		38.592,00
Total do Fornec.:															38.592,00
05.491.199/0001-11		GOMES E CAMPOS AUTOMACAO LTDA		005853			CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	PECA		15/06/2010	31,000	3,85000	119,35		119,35
Total do Fornec.:															119,35
05.489.799/0001-45		GRAZIELE LEMOS - ME		000315			PANO DE PRATO SACO ALVEJADO	PECA PECA		07/06/2010 07/06/2010	230,000 500,000	0,98000 1,01000	225,40 505,00		730,40
Total do Fornec.:															730,40
09.173.282/0001-01		HIGILAF LTDA		000578			CERA LIQUIDA INCOLOR CONCENTRADA 7% EMB/5L VASSOURA DE PIACAVA GARI	GALAO PECA		02/06/2010 02/06/2010	53,000 40,000	19,60000 7,32000	1.038,80 292,80		1.331,60
Total do Fornec.:															1.331,60
05.980.518/0001-52		HP HIDRAULICA,EPI COM.E SERV.DE PEC		017645			TERMINAL BARRA LIG.LE FORD TERMINAL BARRA LIG. LD FORD BRACO BARRA DIRECAO FORD REPARO PONTA EIXO MANGURIRA CENT.ARV.TRANS FORD CRUZETA FORD BARRA DE DIRECAO FORD GRAFO JUNTA UNIVERSAL FORD ARV.LONG.TRAS 85TU/4602	PECA PECA PECA JOGO PECA PECA PECA PECA PECA		10/06/2010 10/06/2010 10/06/2010 10/06/2010 10/06/2010 10/06/2010 10/06/2010 10/06/2010 10/06/2010	1,000 1,000 1,000 1,000 2,000 4,000 1,000 1,000 1,000	175,50000 175,50000 99,22000 765,90000 288,22000 103,27000 305,10000 886,88000 276,80000	175,50 175,50 99,22 765,90 576,44 413,08 305,10 886,88 276,80		3.674,42
05.980.518/0001-52		HP HIDRAULICA,EPI COM.E SERV.DE PEC		017644			AMORTECEDOR DIAN.FORD F14000 HD TRINCO CAPO FORD	PECA PECA		10/06/2010 10/06/2010	2,000 2,000	97,87500 180,22500	195,75 360,45		556,20
Total do Fornec.:															4.230,62
07.001.540/0001-39		IMPERMAT COMERCIO DE MATERIAIS DE I		000487			GROUT - (SACO C/25KG)	SACO		20/06/2010	60,000	24,00000	1.440,00		1.440,00
Total do Fornec.:															1.440,00
17.688.029/0001-00		INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA		003822			CARTAO DE VISITA	CENTO		01/06/2010	3,000	38,00000	114,00		114,00
Total do Fornec.:															114,00
19.525.278/0001-00		INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		000438			ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	TONELAD		01/06/2010	11,500	760,00000	8.740,00		8.740,00
19.525.278/0001-00		INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		000658			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO		01/06/2010	27010,000	0,24000	6.482,40		6.482,40
19.525.278/0001-00		INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		000792			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO		02/06/2010	23380,000	0,24000	5.611,20		5.611,20
19.525.278/0001-00		INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		000791			SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD		02/06/2010	26,580	544,00000	14.459,52		14.459,52
19.525.278/0001-00		INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		000989			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO		11/06/2010	27020,000	0,24000	6.484,80		6.484,80
19.525.278/0001-00		INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		000590			ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	TONELAD		19/06/2010	11,500	760,00000	8.740,00		8.740,00
19.525.278/0001-00		INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		001025			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO		19/06/2010	23660,000	0,24000	5.678,40		5.678,40
19.525.278/0001-00		INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		001125			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO		22/06/2010	23270,000	0,24000	5.584,80		5.584,80

Total do Fornece.:	-----
	61.781,12

Data : 16/07/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 14:59:55	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *						Pagina :0007	
-- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * *--	---* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -* *--	Unitario --* *----	Total -----* *--	Tot. Nota --* *
05.443.848/0001-09	INFINITY COM.DE ACESSORIOS AUTOMOTI	000176	PELICULA DE POLIESTER (INSULFILME)	M.QUADR	01/06/2010	13,750	36,00000	495,00	495,00
05.443.848/0001-09	INFINITY COM.DE ACESSORIOS AUTOMOTI	000175	PELICULA DE POLIESTER (INSULFILME)	M.QUADR	01/06/2010	1,500	52,66666	79,00	79,00
Total do Fornec.:									574,00
66.047.630/0001-20	JCN COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	001904	VALVULA BORBOLETA WAFER DN 10" COM ATUADOR ELETRICO	PECA	10/06/2010	1,000	13.000,00000	13.000,00	13.000,00
Total do Fornec.:									13.000,00
17.544.123/0001-96	JERBRA COMERCIAL LTDA	003061	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	FRASCO	15/06/2010	160,000	0,95000	152,00	
			TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	PACOTE	15/06/2010	200,000	1,76000	352,00	
			TRAPOS P/ LIMPEZA	QUILO	15/06/2010	30,000	3,58000	107,40	
			VASSOURA DE PIACAVA N° 4	PECA	15/06/2010	10,000	5,16000	51,60	663,00
Total do Fornec.:									663,00
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	215233	ELEMENTO FILTRANTE DO AR MB REF.LX 265.MANN C20325/2	PECA	02/06/2010	6,000	22,61833	135,71	
			FILTRO DE OLEO LUB. MB 1113/1114 REF METAL OX 197D	PECA	02/06/2010	6,000	70,35000	422,10	557,81
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	215234	COLETOR DE OLEO MB	PECA	07/06/2010	1,000	124,46000	124,46	
			ARANHA TRAVA CARCACA MB	PECA	07/06/2010	1,000	8,92000	8,92	
			RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MB	PECA	07/06/2010	1,000	39,20000	39,20	
			ANTI-FILTRO DIESEL COMPLETO MB	PECA	07/06/2010	1,000	44,10000	44,10	
			TUBO DE NYLON - 9,57 X 6,35 - TRAMADO	PECA	07/06/2010	2,000	22,42000	44,84	
			ARRUELA DE VEDACAO	PECA	07/06/2010	1,000	1,17000	1,17	
			NIPLE DUPLO MB	PECA	07/06/2010	1,000	2,22000	2,22	
			CABO DE FREIO DE MAO MB 709	PECA	07/06/2010	1,000	60,76000	60,76	325,67
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	215232	REPARO DA VALVULA RELE DE FREIO MB	PECA	07/06/2010	1,000	39,02000	39,02	
			MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR MB	PECA	07/06/2010	1,000	40,18000	40,18	
			LONA DE FREIO TRAS./DIANT. MB 608	JOGO	07/06/2010	1,000	59,56000	59,56	
			REBITE ALUMINIO 13 X 14	PECA	07/06/2010	60,000	0,12000	7,20	
			TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MB	PECA	07/06/2010	1,000	372,54000	372,54	
			ROLAMENTO RODA DIANTEIRA MB 709	PECA	07/06/2010	1,000	118,72000	118,72	
			BUCHA II MB	PECA	07/06/2010	4,000	2,57000	10,28	
			PARAFUSO DO EIXO CARDAN MB 608	PECA	07/06/2010	6,000	1,87000	11,22	
			TRAVA ARANHA CARCACA MB	PECA	07/06/2010	1,000	2,45000	2,45	
			RETENTOR MB	PECA	07/06/2010	1,000	48,03000	48,03	709,20
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	215317	REPARO P/ BOMBA D AGUA MB OM314	PECA	08/06/2010	1,000	98,00000	98,00	
			CILINDRO MESTRE EMBREAGEM MB 709	PECA	08/06/2010	1,000	88,20000	88,20	
			RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO MB	PECA	08/06/2010	1,000	27,44000	27,44	
			ROLAMENTO DA RODA DIANT EXTERNA MB 1113/1218 REF 510148	PECA	08/06/2010	1,000	121,52000	121,52	
			ARRUELA DO ENCOSTO MB	PECA	08/06/2010	1,000	5,88000	5,88	
			PORCA CASTELO MB 1113	PECA	08/06/2010	1,000	31,36000	31,36	
			CONTRA PINO (MB-TOY-GOL-DIVERSOS)	PECA	08/06/2010	1,000	2,94000	2,94	
			EMBLEMA 608 D	PECA	08/06/2010	2,000	20,58000	41,16	
			ESTRIBO AUXILIAR LD.LE MB	PECA	08/06/2010	2,000	29,40000	58,80	
			CAPA PEDAL ACELERADOR MB	PECA	08/06/2010	1,000	8,82000	8,82	484,12
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	215723	REPARO P/ BOMBA D AGUA MB OM314	PECA	17/06/2010	1,000	98,00000	98,00	
			REPARO MB 608	PECA	17/06/2010	1,000	98,00000	98,00	
			MOLA FREIO ESTACIONAMENTO	PECA	17/06/2010	1,000	73,50000	73,50	
			PEDAL DO ACELERADOR MB 709 / 1218	PECA	17/06/2010	1,000	23,52000	23,52	
			SUPORTE EXTINTOR DE INGENDIO	PECA	17/06/2010	1,000	50,81000	50,81	343,83
Total do Fornec.:									2.420,63
05.054.633/0001-04	KIMICALBINO COM. ATACADISTA DE MATE	006679	VERDE BRILHANTE (MUG) - 500GR	FRASCO	16/06/2010	2,000	276,40000	552,80	552,80
Total do Fornec.:									552,80
60.680.873/0001-14	KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	014582	CONJ. MOTOBOMBA HYDROBLOC KSB C1000N - 1,0 CV - MONOFASICA	PECA	30/06/2010	1,000	357,00000	357,00	357,00
Total do Fornec.:									357,00
04.926.696/0001-32	LAJOTAS E TELHAS DOFINI MATERIAIS D	000731	CIMENTO	SACO	16/06/2010	250,000	17,19000	4.297,50	4.297,50
Total do Fornec.:									4.297,50
42.805.341/0001-84	LANDI & DEMARTINI LTDA	001207	VIDRO LISO 3MM	M.QUADR	01/06/2010	41,520	32,99614	1.370,00	1.370,00
42.805.341/0001-84	LANDI & DEMARTINI LTDA	001231	VIDRO MARTELADO	M.QUADR	20/06/2010	4,890	45,00000	220,05	220,05
Total do Fornec.:									1.590,05
20.429.916/0001-79	LIDER RADIADORES LTDA	005769	RADIADOR - SAVEIRO	PECA	23/06/2010	1,000	120,00000	120,00	120,00
Total do Fornec.:									120,00
97.410.690/0001-99	LOCADORA BOLA 7 DE BARRA MANSA LTDA	007874	FANCHO	PECA	02/06/2010	1,000	15,00000	15,00	
			JOGO DE BARALHO	JOGO	02/06/2010	5,000	15,00000	75,00	
			JOGO DE DAMA	JOGO	02/06/2010	7,000	20,00000	140,00	
			MESA DE BILHAR	PECA	02/06/2010	3,000	1.800,00000	5.400,00	
			MESA DE TENIS	PECA	02/06/2010	2,000	500,00000	1.000,00	
			TAQUEIRA	PECA	02/06/2010	1,000	55,00000	55,00	6.685,00

Total do Fornece.:	-----
	6.685,00

Data : 16/07/2010					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 15:00:40								
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *					Pagina :0008								
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	*--	---	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-	Data *	*- Qte. -*	*-- Unitario	---	*----- Total	----	*-- Tot. Nota	---
08.753.142/0001-31 MAXIFLEX COMERCIO DE AUTOMACAO LTDA 000462					VALVULA SOLENOIDE MFH 5-112					PECA	22/06/2010	1,000	511,00000	511,00	511,00			
															Total do Fornec.:		511,00	
02.380.940/0001-89 MERCANTIL AQUARELA SUP PARA ESCRITO 008540					CPD-10 FORMULARIO S/IMPRESSAO TRES VIAS - 11" X 240MM					MILHEIR	24/06/2010	2,000	82,16000	164,32				
					DISCO COMPACTO REGRAVAVEL A LASER (CD-RW 700 MB) C/ CAPA					PECA	24/06/2010	50,000	1,05000	52,50				
					DISCO COMPACTO REGRAVAVEL A LASER (DVD-RW) C/ CAPA					PECA	24/06/2010	80,000	1,90000	152,00				
					BOBINA DE PAPEL 76 X 30 - MAQUINA AUTENTICADORA					PECA	24/06/2010	200,000	0,38000	76,00	444,82			
															Total do Fornec.:		444,82	
07.322.299/0001-40 MICROINFO PAPELARIA E INFORMATICA L 001020					CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA LASERJET - Q7551X					PECA	19/06/2010	10,000	479,00000	4.790,00	4.790,00			
															Total do Fornec.:		4.790,00	
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002386					LAJOTA P/ POCO (ALMOX)					PECA	04/06/2010	2400,000	0,64000	1.536,00	1.536,00			
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002388					LAJOTA P/ POCO (ALMOX)					PECA	07/06/2010	2400,000	0,64000	1.536,00	1.536,00			
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002387					LAJOTA P/ POCO (ALMOX)					PECA	07/06/2010	1200,000	0,64000	768,00	768,00			
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002405					LAJOTA P/ POCO (ALMOX)					PECA	19/06/2010	1200,000	0,64000	768,00	768,00			
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002404					LAJOTA P/ POCO (ALMOX)					PECA	19/06/2010	2400,000	0,64000	1.536,00	1.536,00			
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002406					LAJOTA P/ POCO (ALMOX)					PECA	19/06/2010	2400,000	0,64000	1.536,00	1.536,00			
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002417					BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40					PECA	26/06/2010	1500,000	0,83000	1.245,00	1.245,00			
															Total do Fornec.:		8.925,00	
22.536.478/0001-73 MINASFREIOS LTDA - EPP 050177					MACANETA PRETA EXTERNA F14000					PECA	08/06/2010	1,000	36,30000	36,30				
					MACANETA PRETA INTERNA F14000					PECA	08/06/2010	1,000	36,30000	36,30	72,60			
															Total do Fornec.:		72,60	
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 007754					MOLA 1 FEIXE AUXILIAR PARABOLICA VW 15180					PECA	08/06/2010	1,000	282,75000	282,75				
					PARAFUSO CENTRO 12 X 4					PECA	08/06/2010	1,000	8,70000	8,70				
					GRAMPO 7/8 X 77 X 460 D VW 15180					PECA	08/06/2010	1,000	65,25000	65,25	356,70			
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 007816					GRAMPO 3/4 X 82 X 440 D					PECA	15/06/2010	4,000	52,20000	208,80				
					PARAFUSO CENTRO 12 X 8 MB 1513-1313-1113					PECA	15/06/2010	2,000	10,87000	21,74				
					TRAVA DE MERCEDES 1113					PECA	15/06/2010	2,000	4,35000	8,70	239,24			
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 007838					MOLA 1 TRAS TOY					PECA	17/06/2010	1,000	152,25000	152,25				
					BORRACHA DA MOLA DIANT/TRAS TOYOTA NOVA					PECA	17/06/2010	12,000	5,43000	65,16				
					PARAFUSO CENTRO 3/8 X 3					PECA	17/06/2010	1,000	5,43000	5,43				
					GRAMPO 9/16 X 85 X 220 C TOY					PECA	17/06/2010	1,000	13,05000	13,05	235,89			
															Total do Fornec.:		831,83	
18.923.003/0001-62 MOV-MAQUINAS LTDA.-EPP 019727					ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-20M REX OMEGA					PECA	07/06/2010	2,000	885,48000	1.770,96	1.770,96			
															Total do Fornec.:		1.770,96	
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 001017					AREIA MEDIA (ALMOX)					M.CUBIC	11/06/2010	28,000	34,50000	966,00	966,00			
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 001016					BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39					PECA	11/06/2010	600,000	1,27000	762,00	762,00			
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 001029					AREIA MEDIA (ALMOX)					M.CUBIC	22/06/2010	28,000	34,50000	966,00	966,00			
															Total do Fornec.:		2.694,00	
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000235					CRISTALIZANTE ULTRA RAPIDO REF.: PO 2 VIAPOL (CAIXA C/ 15KG)					CAIXA	01/06/2010	10,000	114,00000	1.140,00				
					BENTONITA - SACO C/ 50KG					SACO	01/06/2010	1,000	203,00000	203,00	1.343,00			
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000239					CARRINHO DE CARGA COM RODAS DE BORRACHA MACICA					PECA	07/06/2010	1,000	222,75000	222,75	222,75			
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000259					MASSA PLASTICA C/ CATALIZADOR - 400GR					LATA	11/06/2010	10,000	4,69000	46,90	46,90			
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000260					CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 6" DN150 BRANCA PREDIAL					PECA	11/06/2010	10,000	21,29000	212,90				
					CURVA 45° SOLDAVEL DE 32 X 1"					PECA	11/06/2010	50,000	1,82000	91,00				
					REDUCAO SOLDAVEL 25MM X 20MM					PECA	11/06/2010	500,000	0,30000	150,00	453,90			
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000274					GRAXA MINERAL (PARA MOTORES ELETRICOS) - LATA 1KG					QUILO	15/06/2010	20,000	23,90000	478,00	478,00			
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000287					CADEADO 25MM					PECA	24/06/2010	30,000	4,65000	139,50	139,50			
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000290					TINTA EPOXI P/ PISO CONCRETO - LATA 3,6L					GALAO	26/06/2010	2,000	866,10000	1.732,20	1.732,20			
															Total do Fornec.:		4.416,25	
03.291.912/0001-58 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L 009846					CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA					PECA	22/06/2010	11,000	6,69000	73,59	73,59			
															Total do Fornec.:		73,59	
23.376.981/0001-71 MUNDIFER LTDA 004560					FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 5KG)					PECA	10/06/2010	25,000	19,68000	492,00	492,00			
															Total do Fornec.:		492,00	
02.283.746/0001-85 NAGEN COMERCIO E SERVICOS LTDA - EP 000984					PONTEIRA CROMADA CURVA 3"					PECA	08/06/2010	1,000	75,99000	75,99				
					SUPORTE DO MANCAL CENTRAL FORD					PECA	08/06/2010	1,000	19,00000	19,00				
					TUBO DO MOTOR (ESCAP.) MB					PECA	08/06/2010	1,000	66,49000	66,49				
					PRISIONEIRO E PORCA MB					PECA	08/06/2010	3,000	3,79000	11,37				
					SILENCIOSO INTERM. TOY					PECA	08/06/2010	1,000	80,74000	80,74				
					SUPORTE LONA TOY ESCAP					PECA	08/06/2010	1,000	7,59000	7,59				
					TUBO DE ESCAP.COLETOR INTERMEDIARIO KOMBI					PECA	08/06/2010	1,000	265,98000	265,98				
					TUBO DO ESCAPAMENTO LD KOMBI VW ESCAP					PECA	08/06/2010	1,000	66,49000	66,49				
					TUBO ESCAPAMENTO LE KOMBI VW ESCAP					PECA	08/06/2010	1,000	66,49000	66,49				
					JUNTA TUBO DO VW ESCAP					PECA	08/06/2010	1,000	5,70000	5,70	665,84			

02.283.746/0001-85 NAGEN COMERCIO E SERVICOS LTDA - EP 000982

SILENCIOSO TRASEIRO VW ESCAP
SILENCIOSO TRASEIRO VW ESCAP
SILENCIOSO INTERMEDIARIO - GOL VW ESCAP

PECA	08/06/2010	1,000	151,99000	151,99
PECA	08/06/2010	1,000	109,24000	109,24
PECA	08/06/2010	1,000	137,74000	137,74

Data : 16/07/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 15:01:30	
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *						Pagina :0009	
-- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * *--	---* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -* *--	Unitario --* *----	Total -----* *--	Tot. Nota --**
02.283.746/0001-85	NAGEN COMERCIO E SERVICOS LTDA - EP	000982	CATALIZADOR ESCAP.VW	PECA	08/06/2010	1,000	455,97000	455,97	
			ANEL DE RETENCAO DIANT. VW ESCAP	PECA	08/06/2010	4,000	2,84000	11,36	
			SILENCIOSO GOL ESCAP	PECA	08/06/2010	1,000	129,19000	129,19	
			SILENCIOSO VW ESCAP	PECA	08/06/2010	1,000	118,73000	118,73	
			JUNTA TUBO DO VW ESCAP	PECA	08/06/2010	1,000	5,70000	5,70	
			MALHA DE ACO (FLEXIVEL) FORD	PECA	08/06/2010	1,000	151,99000	151,99	
			PRISIONEIRO E PORCA	PECA	08/06/2010	1,000	7,59000	7,59	
			SILENCIOSO INTERM. TOY	PECA	08/06/2010	1,000	80,74000	80,74	
			TUBO TERMINAL GALVANIZADO TOY	PECA	08/06/2010	1,000	47,49000	47,49	
			SUPORTE LONA TOY ESCAP	PECA	08/06/2010	2,000	7,59000	15,18	1.422,91
02.283.746/0001-85	NAGEN COMERCIO E SERVICOS LTDA - EP	000980	SILENCIOSO ORIGINAL GALVANIZADO MB	PECA	08/06/2010	1,000	113,99000	113,99	
			TUBO DO MOTOR (ESCAP.) MB	PECA	08/06/2010	1,000	32,29000	32,29	
			TUBO INTERMEDIARIO DO ESCAP. MB	PECA	08/06/2010	1,000	12,34000	12,34	
			ABRACADEIRA MB	PECA	08/06/2010	3,000	9,50000	28,50	
			ANEL DE RETENCAO DIANT. VW ESCAP	PECA	08/06/2010	8,000	2,84000	22,72	
			CHAPA AMORT. DE BORRACHA MB	PECA	08/06/2010	1,000	7,59000	7,59	
			SILENCIOSO TRASEIRO LD KOMBI	PECA	08/06/2010	1,000	137,74000	137,74	355,17
02.283.746/0001-85	NAGEN COMERCIO E SERVICOS LTDA - EP	001022	PARAFUSO DE FIXACAO DO CANO TOY	PECA	18/06/2010	3,000	3,79000	11,37	
			TUBO DO MOTOR MB	PECA	18/06/2010	1,000	66,44000	66,44	
			TUBO INTERMEDIARIO LONGO MB	PECA	18/06/2010	1,000	46,55000	46,55	
			SILENCIOSO MB	PECA	18/06/2010	1,000	137,74000	137,74	
			TUBO TERMINAL LONGO MB	PECA	18/06/2010	1,000	53,19000	53,19	
			SUPORTE SUPERIOR DO TUBO TERMINAL	PECA	18/06/2010	1,000	19,00000	19,00	
			ABRACADEIRA MB	PECA	18/06/2010	3,000	9,50000	28,50	
			PRISIONEIRO E PORCA MB	PECA	18/06/2010	3,000	3,80000	11,40	
			SUPORTE LONA TOY ESCAP	PECA	18/06/2010	2,000	7,59000	15,18	
			JUNTA DO TUBO MOTOR MB	PECA	18/06/2010	1,000	7,64000	7,64	397,01

							Total do Fornec.:		2.840,93
02.899.002/0001-90	NAPOLI PECAS LTDA - ME	004284	FOGAO TIPO INDUSTRIAL 02 BOCAS BAIXA PRESSAO	PECA	14/06/2010	1,000	196,00000	196,00	196,00

							Total do Fornec.:		196,00
03.235.031/0001-10	NEWWAYCO LTDA	000337	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	M.LINEA	06/06/2010	1992,000	5,42000	10.796,64	10.796,64
03.235.031/0001-10	NEWWAYCO LTDA	000339	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	M.LINEA	17/06/2010	10000,000	0,85000	8.500,00	8.500,00

							Total do Fornec.:		19.296,64
04.992.424/0001-30	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE MATERIAI	004811	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 400MM X 300MM -PN10	PECA	01/06/2010	1,000	1.227,80000	1.227,80	
			VALVULA DE RETENCAO C/ BY-PASS PORT. UNICA DE 100MM PN -10	PECA	01/06/2010	2,000	650,00000	1.300,00	
			VENTOSA SIMPLES FUNCAO DE 2" - ROSCADA S/FLANGE	PECA	01/06/2010	2,000	113,00000	226,00	2.753,80

							Total do Fornec.:		2.753,80
21.882.204/0001-73	OLITRONIC EQUIPAMENTOS P/ ESCRITORI	022594	CADEIRA GIRATORIA TIPO EXECUTIVA	PECA	15/06/2010	1,000	256,00000	256,00	256,00

							Total do Fornec.:		256,00
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	006239	VERNIZ COPAL 900ML	LATA	01/06/2010	4,000	15,50000	62,00	62,00
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	006236	BATERIA P/ LANTERNA LASER - 6V	PECA	01/06/2010	50,000	13,90000	695,00	695,00
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	006232	CAPACHO 0,80 X 0,40 (FIBRA DE COCO)	PECA	01/06/2010	1,000	44,20000	44,20	44,20
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	006258	VARAL DE CHAO	PECA	07/06/2010	2,000	35,29000	70,58	70,58
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	006200	CAIXA P/ INSTALACAO DE HIDROMETRO DE 1/2"	PECA	09/06/2010	1,000	41,00000	41,00	
			CAIXA P/ INSTALACAO DE HIDROMETRO (048) DE 3/ 4" (FIBRA)	PECA	09/06/2010	1,000	57,90000	57,90	98,90
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	006296	TE GALVANIZADO 1/2"	PECA	15/06/2010	20,000	3,95000	79,00	79,00
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	006323	JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1/2"	PECA	21/06/2010	15,000	2,90000	43,50	
			NIPLE DUPL0 GALVANIZADO DE 1 1/2"	PECA	21/06/2010	10,000	8,75000	87,50	131,00
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	006322	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 1" X 3/4"	PECA	22/06/2010	20,000	5,75000	115,00	115,00
05.375.543/0001-07	PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	006306	REFIL DE POLIPROPILENO	PECA	22/06/2010	4,000	22,90000	91,60	91,60

							Total do Fornec.:		1.387,28
07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	001299	CAIXA DE FERRAMENTA MOD.D102-B(C/BANDEJA) MED.0,50X0,14X0,16	PECA	01/06/2010	45,000	24,65000	1.109,25	
			CHAVE DE GRIFO DE 14"	PECA	01/06/2010	10,000	12,65000	126,50	
			LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	PECA	01/06/2010	15,000	9,97000	149,55	
			MARRETA 1 KG. C/ CABO	PECA	01/06/2010	35,000	8,58000	300,30	
			METRO DE MADEIRA REF. DOIS METROS	PECA	01/06/2010	25,000	5,99000	149,75	
			PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	PECA	01/06/2010	30,000	4,67000	140,10	
			TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM	PECA	01/06/2010	25,000	4,39000	109,75	
			ARAME RECOZIDO N.18	QUILO	01/06/2010	20,000	4,79000	95,80	
			ARAME FARPADO - ROLO C/ 250M	ROLO	01/06/2010	6,000	97,99000	587,94	

Data : 16/07/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 15:01:56								
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *				Pagina :0010								
*--- CNPJ/CPF	----	*----- Fornecedor	-----	* NF *	---	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *- Data	-* *- Qte.	-* *-- Unitario	--* *---- Total	-----*	*-- Tot.	Nota --*
07.192.771/0001-77		PAULO SERGIO DE SOUZA - ME		001299			CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)		PECA	01/06/2010	110,000	3,12000	343,20			
							CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)		PECA	01/06/2010	80,000	3,97000	317,60			
							LANTERNA LASER (PARA BATERIA DE 6 VOLTS)		PECA	01/06/2010	30,000	27,90000	837,00			4.266,74

														Total do Fornec.:		4.266,74
21.550.900/0006-97		PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA		514707			CAIXA P/ DESCARGA		PECA	01/06/2010	20,000	21,50000	430,00			430,00

														Total do Fornec.:		430,00
02.329.307/0001-66		PEDRA SUL MINERACAO LTDA		067761			AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)		M.CUBIC	09/06/2010	15,000	60,95000	914,25			914,25
02.329.307/0001-66		PEDRA SUL MINERACAO LTDA		068701			AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)		M.CUBIC	19/06/2010	14,000	60,95000	853,30			853,30
02.329.307/0001-66		PEDRA SUL MINERACAO LTDA		068708			AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)		M.CUBIC	19/06/2010	14,000	60,95000	853,30			853,30

														Total do Fornec.:		2.620,85
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021086			MISTURA (C)		M.CUBIC	04/06/2010	28,000	55,95000	1.566,60			1.566,60
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021110			BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/06/2010	25,000	60,95000	1.523,75			1.523,75
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021106			BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/06/2010	15,000	60,95000	914,25			914,25
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021103			BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/06/2010	25,000	60,95000	1.523,75			1.523,75
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021101			BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/06/2010	8,000	60,95000	487,60			487,60
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021102			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	18,580	55,94994	1.039,55			1.039,55
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021093			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	18,000	55,95000	1.007,10			1.007,10
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021084			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	6,000	55,95000	335,70			335,70
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021082			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	7,000	55,95000	391,65			391,65
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021081			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	18,000	55,95000	1.007,10			1.007,10
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021078			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	14,420	55,95006	806,80			806,80
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021080			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	8,000	55,95000	447,60			447,60
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021079			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	7,000	55,95000	391,65			391,65
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021074			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	7,000	55,95000	391,65			391,65
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021073			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	6,000	55,95000	335,70			335,70
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021071			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	7,000	55,95000	391,65			391,65
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021070			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	8,000	55,95000	447,60			447,60
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021061			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	6,000	55,95000	335,70			335,70
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021062			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	7,000	55,95000	391,65			391,65
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021060			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	8,000	55,95000	447,60			447,60
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021051			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	8,000	55,95000	447,60			447,60
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021049			MISTURA (C)		M.CUBIC	06/06/2010	18,000	55,95000	1.007,10			1.007,10
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021163			BICA CORRIDA		M.CUBIC	07/06/2010	15,000	60,95000	914,25			914,25
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021160			BICA CORRIDA		M.CUBIC	07/06/2010	25,000	60,95000	1.523,75			1.523,75
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021159			BICA CORRIDA		M.CUBIC	07/06/2010	7,000	60,95000	426,65			426,65
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021150			BICA CORRIDA		M.CUBIC	07/06/2010	15,000	60,95000	914,25			914,25
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021164			BICA CORRIDA		M.CUBIC	07/06/2010	15,000	60,95000	914,25			914,25
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021167			BICA CORRIDA		M.CUBIC	07/06/2010	15,000	60,95000	914,25			914,25
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021118			BICA CORRIDA		M.CUBIC	07/06/2010	8,000	60,95000	487,60			487,60
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021137			BICA CORRIDA		M.CUBIC	07/06/2010	8,000	60,95000	487,60			487,60
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021169			BICA CORRIDA		M.CUBIC	07/06/2010	6,000	60,95000	365,70			365,70
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021146			BICA CORRIDA		M.CUBIC	07/06/2010	7,000	60,95000	426,65			426,65
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021168			BICA CORRIDA		M.CUBIC	09/06/2010	6,000	60,95000	365,70			365,70
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021314			MISTURA (C)		M.CUBIC	11/06/2010	8,000	55,95000	447,60			447,60
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021293			MISTURA (C)		M.CUBIC	11/06/2010	14,420	55,95006	806,80			806,80
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021296			MISTURA (C)		M.CUBIC	11/06/2010	28,000	55,95000	1.566,60			1.566,60
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021292			MISTURA (C)		M.CUBIC	11/06/2010	15,920	55,94974	890,72			890,72
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021287			MISTURA (C)		M.CUBIC	11/06/2010	6,000	55,95000	335,70			335,70
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021285			MISTURA (C)		M.CUBIC	11/06/2010	15,550	55,94983	870,02			870,02
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021283			MISTURA (C)		M.CUBIC	11/06/2010	14,420	55,95006	806,80			806,80
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021277			MISTURA (C)		M.CUBIC	11/06/2010	15,920	55,94974	890,72			890,72

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 021270	MISTURA (C)	M.CUBIC	11/06/2010	15,920	55,94974	890,72	890,72
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 021309	MISTURA (C)	M.CUBIC	11/06/2010	18,000	55,95000	1.007,10	1.007,10
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 021388	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	15/06/2010	15,000	54,58000	818,70	818,70
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 021489	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	19/06/2010	15,000	54,58000	818,70	818,70
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 021498	MISTURA (C)	M.CUBIC	19/06/2010	28,000	55,95000	1.566,60	1.566,60
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 021496	MISTURA (C)	M.CUBIC	19/06/2010	15,920	55,94974	890,72	890,72

Data : 16/07/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 15:01:58								
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *						Pagina :0011								
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	*--	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-- Data	*-- Qte. -*	*-- Unitario	--*	*----- Total	-----*	*-- Tot. Nota	--*
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021494			MISTURA (C)		M.CUBIC	19/06/2010	15,550	55,94983		870,02		870,02	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021488			MISTURA (C)		M.CUBIC	19/06/2010	18,000	55,95000		1.007,10		1.007,10	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021486			MISTURA (C)		M.CUBIC	19/06/2010	14,420	55,95006		806,80		806,80	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021493			MISTURA (C)		M.CUBIC	19/06/2010	8,000	55,95000		447,60		447,60	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021490			MISTURA (C)		M.CUBIC	19/06/2010	14,420	55,95006		806,80		806,80	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021504			BICA CORRIDA		M.CUBIC	21/06/2010	15,000	60,95000		914,25		914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021520			MISTURA (C)		M.CUBIC	21/06/2010	14,240	55,95014		796,73		796,73	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021507			BICA CORRIDA		M.CUBIC	21/06/2010	15,000	60,95000		914,25		914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021529			MISTURA (C)		M.CUBIC	21/06/2010	18,000	55,95000		1.007,10		1.007,10	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021511			BICA CORRIDA		M.CUBIC	21/06/2010	15,000	60,95000		914,25		914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021547			MISTURA (C)		M.CUBIC	22/06/2010	7,000	55,95000		391,65		391,65	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021570			MISTURA (C)		M.CUBIC	22/06/2010	8,000	55,95000		447,60		447,60	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021606			BICA CORRIDA		M.CUBIC	23/06/2010	15,000	60,95000		914,25		914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021587			MISTURA (C)		M.CUBIC	23/06/2010	18,000	55,95000		1.007,10		1.007,10	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021628			MISTURA (C)		M.CUBIC	24/06/2010	20,450	55,95012		1.144,18		1.144,18	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021689			BICA CORRIDA		M.CUBIC	26/06/2010	15,000	60,95000		914,25		914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021655			BICA CORRIDA		M.CUBIC	26/06/2010	25,000	60,95000		1.523,75		1.523,75	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021656			BICA CORRIDA		M.CUBIC	26/06/2010	15,000	60,95000		914,25		914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021651			BICA CORRIDA		M.CUBIC	26/06/2010	25,000	60,95000		1.523,75		1.523,75	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021673			BICA CORRIDA		M.CUBIC	26/06/2010	15,000	60,95000		914,25		914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021678			BICA CORRIDA		M.CUBIC	26/06/2010	15,000	60,95000		914,25		914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021712			BICA CORRIDA		M.CUBIC	29/06/2010	15,000	60,95000		914,25		914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021729			BICA CORRIDA		M.CUBIC	29/06/2010	15,000	60,95000		914,25		914,25	
														Total do Fornec.:		56.910,18	
17.087.222/0004-39		PREDAPI-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		004735			TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)		PECA	26/06/2010	3000,000	0,46000		1.380,00		1.380,00	
														Total do Fornec.:		1.380,00	
08.262.312/0001-85		PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		002884			LAMPADA P/FAROL DE MILHA C/ RABICHO H-3 UNIVER.TODAS		PECA	08/06/2010	1,000	15,90000		15,90			
							INTERRUPTOR DO RADIADOR		PECA	08/06/2010	1,000	35,20000		35,20			
							LANTERNA PIRULITO FORD		PECA	08/06/2010	3,000	70,89000		212,67			
							LANTERNA TRASEIRA FORD		PECA	08/06/2010	1,000	159,00000		159,00			
							SOQUETE LANTERNA		PECA	08/06/2010	6,000	4,77000		28,62			
							JUNTA BOIA DE COMBUSTIVEL FORD		PECA	08/06/2010	2,000	2,06000		4,12			
							TERMINAL DE BATERIA		PECA	08/06/2010	8,000	24,01000		192,08			
							CONECTOR 2 VIAS		PECA	08/06/2010	6,000	8,61000		51,66			
							CONECTOR 5 VIAS		PECA	08/06/2010	3,000	7,69000		23,07			
							RELE AUXILIAR 40A MB		PECA	08/06/2010	1,000	10,60000		10,60			
							FAROL ESQ F14000		PECA	08/06/2010	2,000	86,13000		172,26			
							FAROL DIR. F14000		PECA	08/06/2010	2,000	69,56000		139,12			
							CHAVE LUZ FORD F 14000		PECA	08/06/2010	1,000	41,08000		41,08			
							CONTAGIRO (TACOMETRO) FORD		PECA	08/06/2010	1,000	265,00000		265,00			
							LAMPADA DE FAROL H-4 UNIVER.BI-IODO(BASE 3 PONTAS)TODAS		PECA	08/06/2010	2,000	19,21000		38,42			
							INTERRUPTOR MB		PECA	08/06/2010	1,000	48,56000		48,56		1.437,36	
08.262.312/0001-85		PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		002885			INTERRUPTOR DE FAROL GOL III (LUZ VERMELHA)		PECA	08/06/2010	2,000	126,38000		252,76			
							LAMPADA 1034 UNIVER.LUZ DE FREIO E LANTERNAS TODOAS		PECA	08/06/2010	10,000	2,65000		26,50			
							RELE PISCA E EMERGENCIA		PECA	08/06/2010	1,000	17,50000		17,50			
							LAMPADA DE FAROL H-4 UNIVER.BI-IODO(BASE 3 PONTAS)TODAS		PECA	08/06/2010	2,000	15,90000		31,80			
							RELE DE SETA 3 SAIDAS UNIVERSAL (TODAS)		PECA	08/06/2010	6,000	17,50000		105,00			
							BUZINA BIBI P/CAMINHACOES MB/TOY REF.BC112		PECA	08/06/2010	4,000	47,04000		188,16			
							LAMPADA 1141 UNIVER.LUZ DE SETA E FREIO TODAS		PECA	08/06/2010	10,000	2,43000		24,30			
							INTERRUPTOR DE LUZ (CHAVE DE LUZ) FORD		PECA	08/06/2010	1,000	36,93000		36,93		682,95	
08.262.312/0001-85		PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		002927			BRACO G-713 KOMBI		PECA	08/06/2010	1,000	35,33000		35,33			
							BRACO DO LIMPADOR KOMBI TODAS VW 211955407.2		PECA	08/06/2010	1,000	33,56000		33,56			
							ANTENA UNIVERSAL CROM MB 1113		PECA	08/06/2010	1,000	58,04000		58,04			
							LANTERNA DIANTEIRA DE SETA MB 1113		PECA	08/06/2010	3,000	25,79000		77,37			
							BOTAO DE PARTIDA MB 608		PECA	08/06/2010	1,000	11,69000		11,69			
							INTERRUPTOR DE LUZ DE FREIO MB 608		PECA	08/06/2010	1,000	56,79000		56,79			

Data : 16/07/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 15:02:13				
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *						Pagina :0012				
-- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * *--	---* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -* *--	Unitario --* *--	Total ----* *--	Tot. Nota --* *--			
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002927	LANTERNA TRASEIRA KOMBI	PECA	08/06/2010	2,000	65,05000	130,10				
			LAMPADA 1034 UNIVER.LUZ DE FREIO E LANTERNAS TODOAS	PECA	08/06/2010	30,000	2,65000	79,50				
			LAMPADA 1141 UNIVER.LUZ DE SETA E FREIO TODAS	PECA	08/06/2010	30,000	2,43000	72,90				
			EIXO PIVO DO LIMPADOR	PECA	08/06/2010	1,000	82,03000	82,03	637,31			
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002962	INTERRUPTOR DE FREIO GOL IIII	PECA	15/06/2010	1,000	48,58000	48,58				
			LENTE DA LANTERNA TRAS.MB 608/1113/1114/1313/1513	PECA	15/06/2010	1,000	4,14000	4,14				
			LENTE IND.PISCA PISCA	PECA	15/06/2010	1,000	4,14000	4,14				
			LAMPADA 67 UNIVER.LANTERNAS VW-GM-MB-FORD-TOYOTA	PECA	15/06/2010	40,000	1,27000	50,80				
			REGULADOR MB	PECA	15/06/2010	1,000	75,08000	75,08				
			AUTOMATICO DE PARTIDA (SOLENOIDE)MP 531	PECA	15/06/2010	1,000	114,82000	114,82				
			INDUZIDO MP JF	PECA	15/06/2010	1,000	203,16000	203,16				
			BUCHA ARRANQUE MENOR	PECA	15/06/2010	1,000	3,97000	3,97				
			PORTA ESCOVA ALTERNADOR DELCO CAM.CHEVROLET	PECA	15/06/2010	1,000	30,91000	30,91				
			ESTATOR ALTERNADOR 45 A IND 2588	PECA	15/06/2010	1,000	128,07000	128,07				
			ESTATOR DO ALTERNADOR WAPSA FORD 14000 REF WAPSA	PECA	15/06/2010	1,000	111,30000	111,30				
			IMPULSOR DE PARTIDA (BENDIX) 13 DENTES REF:0084 ZEN	PECA	15/06/2010	1,000	154,73000	154,73	929,70			
			08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002963	SOQUETE P/LAMPADA DE FAROL	PECA	15/06/2010	2,000	7,55000	15,10	
SOQUETE ADAP 2 POLOS	PECA	15/06/2010				2,000	13,91000	27,82				
CONECTOR DUAS (2)VIAS	PECA	15/06/2010				2,000	8,61000	17,22				
FAROL H4 FORD SAPAO 92 > LD	PECA	15/06/2010				1,000	164,96000	164,96				
FAROL H4 LE FORD SAPAO	PECA	15/06/2010				1,000	164,96000	164,96				
LANTERNA DIANT.SETA FORD 14000	PECA	15/06/2010				1,000	44,38000	44,38				
LANTERNA DE SETA DIANT.DIR DO CAM.FORD 14000	PECA	15/06/2010				1,000	44,38000	44,38				
ANTENA KOMBI 4 ESTAGIOS CROMADA	PECA	15/06/2010				1,000	58,07000	58,07	536,89			
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	002961				SINALEIRA ADVERTENCIA AMARELO (GIROFLEX 12V)	PECA	15/06/2010	6,000	70,00000	420,00	420,00
			08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003009	LENTE LANTERNA TRAS.BAND.TOYOTA TODAS	PECA	18/06/2010	10,000	10,60000	106,00	
LANTERNA TRAS.TOYOTA BAND. TODAS	PECA	18/06/2010				2,000	31,50000	63,00	169,00			
Total do Fornec.:								4.813,21				
09.294.294/0001-86	PROVER ALIMENTOS LTDA	000955	ACUCAR CRISTAL EMB/5K	PACOTE	17/06/2010	200,000	8,98000	1.796,00				
			CAFE	QUILO	17/06/2010	500,000	6,92000	3.460,00	5.256,00			
Total do Fornec.:								5.256,00				
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016652	TOMADA TRIFASICA 2P + T S/PL	PECA	08/06/2010	2,000	6,50000	13,00				
			CAIXA 4 X 2 COD.040	PECA	08/06/2010	2,000	0,35000	0,70				
			CAIXA 4 X 4	PECA	08/06/2010	2,000	0,70000	1,40				
			CAIXA TELEFONE 40X40 NR3	PECA	08/06/2010	1,000	79,20000	79,20				
			CONDUITE CORRUGADO CINZA FORTE 1"	M.LINEA	08/06/2010	15,000	1,00000	15,00				
			CONDUITE CORRUGADO CINZA FORTE 3/4"	M.LINEA	08/06/2010	25,000	0,60000	15,00				
			PLACA 4 X 2	PECA	08/06/2010	3,000	1,30000	3,90				
			PLACA 4 X 4 (P/ INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS)	PECA	08/06/2010	2,000	2,50000	5,00				
			PLACA BARI 4X4 N.55 (P/ TOMADA REDONDA)	PECA	08/06/2010	1,000	2,50000	2,50				
			CABO FLEXIVEL 4.0 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	08/06/2010	100,000	1,99800	199,80	335,50			
			18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	017169	CABO FLEXIVEL 4,00MM2 750V AZUL	M.LINEA	17/06/2010	50,000	1,20000	60,00	
						CANALETA 20 X 10 X 2200 SISTEMA X	PECA	17/06/2010	13,000	3,60000	46,80	
						COTOVELO EXTERNO 20X10	PECA	17/06/2010	2,000	0,70000	1,40	
COTOVELO INTERNO 20X10	PECA	17/06/2010				2,000	0,70000	1,40				
FITA ISOLANTE - ROLO COM 20M	ROLO	17/06/2010				1,000	2,76000	2,76				
COTOVELO 90.	PECA	17/06/2010				3,000	0,70000	2,10				
MATA JUNTA T SISTEMA X 20X10	PECA	17/06/2010				1,000	0,70000	0,70				
CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE	M.LINEA	17/06/2010				50,000	0,74000	37,00				
TOMADA 2P + T SISTEMA X	PECA	17/06/2010				10,000	7,65900	76,59	228,75			
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016937	ABRACADUTO 20CM 401057 T-50-R	PECA	20/06/2010	20,000	0,20000	4,00				
			CONDUITE CORRUGADO CINZA FORTE 1"	M.LINEA	20/06/2010	7,000	1,00000	7,00				
			DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	PECA	20/06/2010	3,000	8,80000	26,40				
			QUADRO 6 CIRCUITOS C/ PORTA EMBUTIR	PECA	20/06/2010	1,000	21,90000	21,90				
			LUMINARIA EMERGENCIA C/ 2 LAMPADAS DE 8 W CADA	PECA	20/06/2010	4,000	33,67500	134,70	194,00			
Total do Fornec.:								758,25				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000801	PATIM FREIO DIATEIRO I HONDA	PECA	02/06/2010	1,000	29,02000	29,02				

Data : 16/07/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 15:02:36							
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *										Pagina :0013							
*-- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----*	* NF *	*--	---	*-----	Descricao do Material	-----*	Unidade	*	* --	Data	* --	Qte.	--*	---	Unitario	---	*-----	Total	----	* --	Tot.	Nota	---
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000801					EIXO ABRE PATIM HONDA		PECA			02/06/2010		1,000		13,38000			13,38					42,40	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000828					BAU		PECA			02/06/2010		1,000		220,79000			220,79						
									MANETE DE EMBREAGEM LE		PECA			02/06/2010		1,000		8,85000			8,85					229,64	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000829					BAU		PECA			02/06/2010		1,000		220,80000			220,80						
									SUPORTE DE TRILHO P/ BAU COMPLETO		PECA			02/06/2010		1,000		85,79000			85,79					306,59	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000827					RELE DE PISCA ELETRONICO		PECA			02/06/2010		1,000		20,19000			20,19						
									ESPELHO MOD. ORIGINAL		PECA			02/06/2010		1,000		12,59000			12,59						
									VELA DE IGNICAO CG 125		PECA			02/06/2010		1,000		15,14000			15,14						
									LAMPADA LANTERNA		PECA			02/06/2010		1,000		2,53000			2,53						
									LAMPADA PAINEL		PECA			02/06/2010		1,000		1,26000			1,26					51,71	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000883					RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150		PECA			10/06/2010		1,000		18,92000			18,92						
									MOLA DA EMBREAGEM		PECA			10/06/2010		4,000		16,40000			65,60						
									PLATO EMBREAGEM CG 150		PECA			10/06/2010		1,000		28,61000			28,61						
									DISCO SEPARADOR		PECA			10/06/2010		4,000		5,04000			20,16						
									CUBO CENTRAL EMBREAGEM I HONDA		PECA			10/06/2010		1,000		48,07000			48,07						
									DISCO DE EMBREAGEM CG 150		PECA			10/06/2010		1,000		61,82000			61,82						
									JUNTA DA EMBREAGEM		PECA			10/06/2010		1,000		6,37000			6,37					249,55	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000859					ARANHA FAROL		PECA			10/06/2010		1,000		45,41000			45,41						
									BORRACHA FIXACAO DO FAROL		PECA			10/06/2010		2,000		1,26000			2,52						
									LAMPADA DO FAROL 12V 35		PECA			10/06/2010		1,000		8,84000			8,84						
									BLOCO OTICO		PECA			10/06/2010		1,000		22,71000			22,71						
									ARO FAROL		PECA			10/06/2010		1,000		12,64000			12,64					92,12	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000863					JUNTA COMPLETA CG 150		JOGO			10/06/2010		1,000		22,71000			22,71						
									RETENTOR DO PINHAO		PECA			10/06/2010		1,000		12,61000			12,61						
									RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150		PECA			10/06/2010		1,000		18,93000			18,93					54,25	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000886					BORRACHA PEDAL DIANTEIRO		PECA			10/06/2010		2,000		5,04000			10,08						
									PEDAL APOIO ESTRIBO		PECA			10/06/2010		1,000		32,81000			32,81					42,89	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000858					BAU		PECA			10/06/2010		1,000		220,80000			220,80						
									SUPORTE DE TRILHO P/ BAU COMPLETO		PECA			10/06/2010		1,000		85,80000			85,80					306,60	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000887					LAMPADA DO FAROL 12V 35		PECA			10/06/2010		1,000		8,84000			8,84					8,84	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000857					ESPELHO MOD. ORIGINAL		PECA			10/06/2010		1,000		12,62000			12,62					12,62	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000855					BUCHA DA COROA 150CC		PECA			15/06/2010		4,000		11,34300			45,37						
									PATIM DE FREIO DIANTEIRO		PECA			15/06/2010		2,000		14,50900			29,01					74,39	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO	PECAS LTDA	000916					RAIO TRAS. KS/ES JG		PECA			17/06/2010		18,000		1,90000			34,20						
									BUCHA DA COROA 150CC		PECA			17/06/2010		4,000		11,31000			45,24					79,44	
Total do Fornec.:																							-----		1.551,04		
08.568.311/0001-63	RODRIGO KALINOSKI	CASTILHOS	000335						LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)		CAIXA			01/06/2010		15,000		15,00000			225,00						
									LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO PP (CX C/ 100)		CAIXA			01/06/2010		10,000		15,00000			150,00						
									LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)		CAIXA			01/06/2010		5,000		14,90000			74,50						
									LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)		CAIXA			01/06/2010		90,000		14,90000			1.341,00					1.790,50	
Total do Fornec.:																							-----		1.790,50		
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT	022290						PNEU 900RX20 RADIAL REFORMADO(PIPA, BASCULANTES)		PECA			01/06/2010		1,000		255,00000			255,00						
									PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA		PECA			01/06/2010		2,000		150,00000			300,00					555,00	
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT	023051						PNEU 750 X 16-10 LONAS CONVENCIONAL REFORMADO -TOYOTA/RETRO		PECA			08/06/2010		2,000		150,00000			300,00						
									PNEU 900RX20 RADIAL REFORMADO(PIPA, BASCULANTES)		PECA			08/06/2010		2,000		255,00000			510,00					810,00	
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT	023173						PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA		PECA			08/06/2010		2,000		150,00000			300,00					300,00	
Total do Fornec.:																							-----		1.665,00		
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN	CANALIZACAO S/A	025535						REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 200MM X 100MM		PECA			07/06/2010		2,000		99,43000			198,86						
									TE C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 100MM PN -16		PECA			07/06/2010		2,000		200,47000			400,94					599,80	
Total do Fornec.:																							-----		599,80		
45.923.919/0001-95	SALUTE INDUSTRIA	DE PAPELAO ONDULAD	007693						CAIXA DE PAPELAO		PECA			18/06/2010		1291,000		1,31000			1.691,21					1.691,21	
Total do Fornec.:																							-----		1.691,21		
09.437.974/0001-01	SCP REMANUFATURA	DE CARTUCHOS E MAN	000121						RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C3906A		PECA			07/06/2010		14,000		44,90000			628,60						
									RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C7115A		PECA			07/06/2010		12,000		41,90000			502,80						
									RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP Q2612A		PECA			07/06/2010		2,000		41,90000			83,80					1.215,20	
09.437.974/0001-01	SCP REMANUFATURA	DE CARTUCHOS E MAN	000122						RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP Q2612A		PECA			20/06/2010		4,000		41,90000			167,60					167,60</	

Total do Fornece.:	-----
	3.090,00

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 15:03:11					
* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2010 a 30/06/2010 *					Pagina :0014					
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot.	Nota
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	360180	SELO MECANICO (040) DE 5/ 8"	PECA	11/06/2010	4,000	16,00000	64,00		
			SELO MECANICO (112) DE 1.3/ 4"	PECA	11/06/2010	4,000	56,50000	226,00		
			VEDA JUNTAS P/ MOTORES	PECA	11/06/2010	10,000	3,50000	35,00		325,00
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	359926	MANGUEIRA DE POLIURETANO DIAMETRO INTERNO 4MM	M.LINEA	24/06/2010	50,000	5,49000	274,50		
			TUBO DE NYLON BRANCO 6X4MM	M.LINEA	24/06/2010	50,000	2,80000	140,00		414,50
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	360214	SUPORTE TOY	PECA	15/06/2010	1,000	184,75000	184,75		
			BUCHA AMORTECEDOR TOY	PAR	15/06/2010	8,000	1,16600	9,32		
			ROLAMENTO GRANDE DO PINHAO TOY	PECA	15/06/2010	2,000	110,61000	221,22		
			KIT DE PLANETARIA E SATELITES TOYOTA	PECA	15/06/2010	1,000	265,15000	265,15		
			VEDADOR ARVORE DO PINHAO TOY REF.90023-10004	PECA	15/06/2010	1,000	13,39200	13,39		693,84
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	360787	SEMI EIXO MENOR LAD.DIR.TOY	PECA	22/06/2010	1,000	225,27000	225,27		
			ROLAMENTO DA ARVORE SENGUNDARIA TOY	PECA	22/06/2010	1,000	130,22000	130,22		
			CILINDRO DA RODA TRAS.LAD.ESQ.INFERIOR TOYOTA	PECA	22/06/2010	1,000	96,26000	96,26		
			CILINDRO DE FREIO RODA.TRAS.ESQ.SUPERIOR TOY	PECA	22/06/2010	1,000	96,29000	96,29		548,04
Total do Fornec.:										1.981,38
17.359.233/0001-88	TECIDOS E ARMARINHO MIGUEL BARTOLOM	155180	BATERIA P/ LANTERNA LASER - 6V	PECA	01/06/2010	150,000	8,90000	1.335,00		1.335,00
Total do Fornec.:										1.335,00
06.013.552/0001-10	TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	002227	PAU ROLICO P/ ESCORAMENTO C/ 6M - EUCALIPTO	PECA	09/06/2010	50,000	8,00000	400,00		400,00
06.013.552/0001-10	TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	002289	FECHADURA ALAV INOX LISA EXTERNA 803/011	PECA	26/06/2010	1,000	33,00000	33,00		
			PORTA LISA (0,70 X 2,10 X 0,03 CM)	PECA	26/06/2010	1,000	62,00000	62,00		95,00
Total do Fornec.:										495,00
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 304766		REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	PECA	01/06/2010	250,000	2,00000	500,00		
			FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	PECA	01/06/2010	5000,000	0,89700	4.485,00		4.985,00
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 305636		TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1"	M.LINEA	02/06/2010	1600,000	1,21000	1.936,00		1.936,00
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 313302		TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA	10/06/2010	288,000	11,23000	3.234,24		3.234,24
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 316076		TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA	10/06/2010	1620,000	11,23000	18.192,60		18.192,60
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 316080		TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA	10/06/2010	366,000	11,23000	4.110,18		4.110,18
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 318036		TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA	10/06/2010	126,000	11,23000	1.414,98		1.414,98
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 328104		TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	M.LINEA	26/06/2010	402,000	26,50000	10.653,00		10.653,00
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 328143		TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA	26/06/2010	900,000	11,23000	10.107,00		
			LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 3/4"	PECA	26/06/2010	50,000	0,92000	46,00		
			LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1"	PECA	26/06/2010	110,000	0,79000	86,90		
			TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1.1/4"	M.LINEA	26/06/2010	72,000	1,73000	124,56		
			FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	PECA	26/06/2010	1000,000	0,89700	897,00		11.261,46
Total do Fornec.:										55.787,46
09.569.733/0001-16	UBERPAP PAPELARIA E INFORMATICA LTD	000307	CPD-01 FORMULARIO S/IMPRESSAO UMA VIA - 11" X 375MM	MILHEIR	06/06/2010	6,000	38,98000	233,88		
			CPD-12 FORMULARIO S/IMPRESSAO UMA VIA - 11" X 240MM	MILHEIR	06/06/2010	30,000	14,75000	442,50		
			PRANCHETA DE EUCATEX	PECA	06/06/2010	18,000	1,85000	33,30		709,68
Total do Fornec.:										709,68
10.585.089/0001-59	ULTRA-SEG CUSTOMAÇÕES E AUTOMAÇÕES	000036	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 200MM PN 16	PECA	07/06/2010	2,000	992,89000	1.985,78		
			REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 100MM PN16	PECA	07/06/2010	2,000	341,96000	683,92		2.669,70
Total do Fornec.:										2.669,70
09.438.570/0001-32	UNICENTER DE ITU LTDA - ME	000298	COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	PECA	01/06/2010	50,000	4,69000	234,50		
			MARRETA 10KG SEM CABO	PECA	01/06/2010	2,000	59,60000	119,20		
			TRENA METRICA - 5M	PECA	01/06/2010	15,000	3,79000	56,85		410,55
Total do Fornec.:										410,55
05.539.455/0001-01	UNITUBOS IND. E COMERCIO DE CONEXOE	001925	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN150	PECA	19/06/2010	170,000	7,40000	1.258,00		
			ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100	PECA	19/06/2010	210,000	3,50000	735,00		
			CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 150	PECA	19/06/2010	30,000	18,70000	561,00		
			CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100	PECA	19/06/2010	200,000	6,40000	1.280,00		
			CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 100	PECA	19/06/2010	219,000	7,65000	1.675,35		
			CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 200	PECA	19/06/2010	25,000	39,10000	977,50		6.486,85
Total do Fornec.:										6.486,85
02.697.297/0001-11	UNIVERSO ELETRICO LTDA	132131	ABRACADEIRA METALICA BC-2	PECA	22/06/2010	15,000	2,45000	36,75		
			BLOCO TELEFONICO M10	PECA	22/06/2010	15,000	10,42000	156,30		
			CABO TELEFONICO 0,50MM 10 PARES	M.LINEA	22/06/2010	25,000	2,20000	55,00		
			CABO TELEFONICO 0,50MM 50 PARES	M.LINEA	22/06/2010	30,000	9,85000	295,50		
			FIO TELEFONICO JUMPER FDG-2X0, 5MM PT/BR	M.LINEA	22/06/2010	60,000	0,30000	18,00		561,55
Total do Fornec.:										561,55
09.353.446/0001-74	VAREJAO MIX LTDA	001020	AGUA MINERAL (GALAO 20L)	GALAO	09/06/2010	27,000	6,00000	162,00		
			VASILHAME (GALAO P/ BEBEDOURO ELETRICO)	PECA	09/06/2010	1,000	10,00000	10,00		172,00
Total do Fornec.:										172,00
08.586.537/0001-97	WV IRRIGAÇÃO E MATERIAIS DE CONSTRU	000294	PREGO C/ CABECA 17 X 21	QUILO	01/06/2010	5,000	7,00000	35,00		
			SACO DE RIP RAP	PECA	01/06/2010	3000,000	0,70000	2.100,00		2.135,00

Total do Fornece.:	-----
	2.135,00

